
Uchwała Nr IV/18/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 30 stycznia 2015r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XX/128/2012 Rady Miejskiej 

w Koźminie Wielkopolskim z dnia 26.06.2012r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego 

Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski na lata 2012-2016 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8.03.1990r. 

o samorządzie gminnym. /Dz.U. z 2013r. poz. 594/ w związku z art.21 ust.1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 21.06.2001 o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 

i o zmianie Kodeksu cywilnego /Dz.U. z 2005r. Nr 31 poz. 266 z póź. zm./ Rada Miejska 

w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się następujące zmiany w Dziale V „Zasady polityki czynszowej” załącznika do 

Uchwały Nr XX/128/2012 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 26.06.2012r.: 

1) punkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1.Stawka bazowa czynszu najmu za 1m² powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 

stanowiących zasób mieszkaniowy Gminy ustalana będzie w oparciu o wskaźnik 

przeliczeniowy kosztu odtworzenia 1m² powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego 

ustalanego Obwieszczeniem Wojewody Wielkopolskiego. Stawka bazowa czynszu mieścić 

się będzie w przedziale od 1,4 do 1,7 % tego wskaźnika.” 

2) punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.Stawki czynszu podnoszone będą nie częściej niż raz w roku.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 


